

## תת"ע 949/07/12 - מדינת ישראל נגד אלעד בר

19 יוני 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה  
תת"ע 949-07-12 מדינת ישראל נ' בר  
בפני כב' השופט אלי אנושי  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מדינת ישראל  
אלעד בר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ליטל פרידמן

ב"כ הנאשם: עו"ד עלא קישאוי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר ייחס לו עבירה חמורה של נהיגה בשכרות בכמות של 445 מ"ג.

הנאשם כפר באשמתו ולאחר ניהול המשפט ושמיעת הראיות הורשע בסעיף האישום.

לעניין מתחם הענישה, עבירת הנהיגה בשכרות הינה עבירה חמורה ביותר, לא בכדי קבע ביהמ"ש העליון כי הנוטל רכב כשהוא שיכור כמוהו כמכונת מוות ניידת.

המחוקק קבע בגין עבירה זו פסילה מינימלית של 24 חודשים, ופסילה זו הינה פסילת המינימום וכשמע כן היא.

לאור האמור מתחם הענישה אמור לנוע בין 2 שנים פסילה לבין 3 שנים, פסילה על תנאי, קנס ורכיב מאסר.

לעניין נסיבות נוספות שאינן קשורות לביצוע העבירה, הנאשם נוהג משנת 2001 צבר לחובתו 3 ה"ק, בשנת 2012 הורשע בגרימת תאונת דרכים, ובשנת 2013 הורשע בבית משפט על נהיגה במהירות מופרזת.

עמוד 1

אין ספק כי שתי עבירות אחרונות אלו אשר נעברו בסמיכות לעבירה שבה הורשע בפני והעבירה האחרונה תוך כדי ניהול משפטו מעידות על דרך נהיגה מסוכנת לציבור ומדובר בעילה לחומרא.

שקלתי גם את טיעוני ב"כ הנאשם בנוגע לטענותיו להכרעת הדין אולם אינני מוצא בהם כל ממש שכן הנאשם הורשע ומפנה אני להכרעת הדין.

כן האזנתי לנסיבותיו האישיות, חתונתו הקרובה, היותו סטודנט, הצורך ברישיון לפרנסתו אולם אין באלה להשפיע באופן ממשי על ענישה מתבקשת לאור חומרת העבירה ועברו התעבורתי מהשנים האחרונות.

לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2500 ₪ או 20 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם עד ליום 1/10/14 היה והקנס לא ישולם במועד תחול עליו הסנקציה הקבועה בחוק.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 30 חודשים. בניכוי 30 יום פסילה מנהלית. סה"כ לריצוי 29 חודשים.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 17/7/14 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט לשם ביצוע תחליף הפקדה.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים.

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים, התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת משקה אלכוהול או סם.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.**

אלי אנושי, שופט

הוקלד על ידי רחל אליעזר